EVROPSKA UNIE

Evropsky fond pro regionaini rozvoj ‘S ‘_l,.""

Integrovany regionalni operaéni program

VIR

MURSP@OALOIH
MINISTERSTVO

PRO MISTNI
ROZVOIJ CR

Dodatek €. 1 Smlouvy o dilo

uzavieny v souladu s piisludSnymi ustanovenimi zék. ¢. 89/2012 Sb., ob¢ansky zakonik,
v platném znéni (dale jen ,,ob¢ansky zakonik*), mezi t€mito smluvnimi stranami:

Méste Rosice

se sidlem:

zastoupene:

ve vécech technickych:
IC:

Bankovni spojeni:
Tel.:

e-mail:

na strané jedné jako ,,Objednatel“

a
NDCs.r. 0.

se sidlem:

zastoupena:

ve vécech technickych:
IC:

DIC:

Palackého nam. 13, 665 01 Rosice
Mgr. Andreou Trojanovou, starostkou

00282481

Karasek 2121/11, 621 00 Brno - Re¢kovice
LukaSem Capkem, jednatelem

25590022
CZ25590022

zapsand v OR vedeném KS v Brné oddil C vlozka 35818

Bankovni spojeni:
Tel.

fax:

e-mail:

na strané druhé jako ,,Zhotovitel*

I. Uvodni ustanoveni

1. Tento dodatek ¢. 1 smlouvy o dilo na akci ,.Modernizace informacniho a komunika¢niho
IS M&U L* ze dne 30. 07. 2018 (dale jen smlouva) je uzaviran v souvislosti se zménou
technické specifikace dodavaného softwaru, obsazené v piiloze k této smlouvé. Konkrétné
jde o nahrazeni software MS Windows server 2016 za MS Windows server 2019 Data
Center Core, v&. pfistupovych CAL licenci, a to zdivodu nedostupnosti pivodné
nabizeného feseni. MS Windows server 2019 je feSeni kompatibilni s MS Windows server
2016, které m4 lepdi vlastnosti nez pivodni software.



EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO
Evropsky fond pro regionaini rozvoj ﬂeln’ l PRO MISTNI
lnmgrovany feglonalm opearaéni program ROZVOJ CR

I1. Zménové ustanoveni

1. Vzhledem k vySe popsané zmén¢ dochazi k apravé pfilohy ¢. 1 smlouvy .. Technicka
specifikace zakazky™ - ast ,Software™ formou tohoto dodatku. Technicka specifikace
zakazky - cast Software, zni nové takto:

OEA-01062 Win Srv DataCenter Core 2019 16 lic. OLP NL GOVT ks 3
I_RlS_«OS'A'SS | WinSrvCAL2019 OLP NL GOVT Device ks 50
R18~05786 : L\’N{in Srv CA]___ 2_[]59 D‘LY.’ N_I. GOVT IfSQ[f . sox — ks 150

2. Cena pInéni se neméni.

3. Dal§i ustanoveni smlouvy zlstavaji beze zmény.

[II. Schvalovaci dolozka

1. Uzavieni tohoto dodatku bylo schvéleno na 1. jednani Rady mésta Rosice dne 05. 11.
2018, usnesenim ¢. 1/2018

..................
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JL319A T Aruba 2930M 24G 1-slot Switch

25 680,00 K¢/

51 360,00 K&

62 145,60 K&

L2/L3 piné spravovatelny stohovatelny switch,
24x 10/100/1000 RJ45 porty,

4x 10Gb SFP+ porty (JLO83A),

1x konzolovy port,

Stohovani pies stand. 10Gb rozhrani,

Podpora protokolt VLAN, LACP, MSTP, LLDP,
Podpora Advanced QoS, ACL, 802.1X,

Podpora IPv4 i IPv6 multicast véetné smérovani,
Podpora ARP, DHCP, IP a spanning tree protokold,
Podpora OpenFlow a SNMP,

Web management,

2x zdroj (JLO85A),

Dozivotni NBD zaruka s vyménou garantovana vyrobcem

Podpora statického, RIP a OSPF smérovani pro IPv4 i IPv6

JLOS5A Aruba X371 12VDC 250W napéjeci zdroj

f
,
|
3 521,00 K¢|

14 084,00 K¢|

17 041,64 K¢

JL325A Aruba 2930 2-port Stackovaci Modul

8 280,00 K¢|

16 560, 00 K&

20 037,60 K&

JLO83A Aruba 3810M/2930M 4 SFP+ MACsec Modul

10 927,00 K¢ |

 21854,00 K&

26 443,34 K&

JO734A Aruba 2930M 0,5m Stackovaci kabel

NINDN S

1 397,00 K¢

2794,00 K¢

3 umo 74 K

SFP+LC . SFP+ 10GBASE MM OM3-300 850nm LC

1078,00 K&

17 248,00 K&|

20 870,08 K¢l

Opticky umﬁo: kabel duplex LC-LC mc:mm MM 2m OM3

POMB3D-LCLC-020

284,00 K&

2 272,00 K¢|

274912 K

665249-B21 Evm Ethernet 10Gb 2-port 560 SFP+ Adapter

CENA CELKEM ZA HARDWARE
Pokud neni uvedeno jinak, jsou ceny uvedeny bez DPH.

9732,00 K&

11775,72Ke

1018 159,00 K¢

1231 972,39 K&

Nabizené feseni je piné v souladu se zadavaci dokumentaci. Soucasti dodavky je veSkera potiebna kabelaz pro pripojeni do LAN a SAN v hlavni lokalite.

HW
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